O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições e conforme a Lei Municipal nº 3.270/2024, decreta; 

Art. 1º - Autoriza um Crédito Adicional no Orçamento, no PPA e LDO do Município de 

Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2024, no valor de R$ 990.000,00 

(Novecentos e Noventa Mil Reais), conforme se especifica a seguir: 

Suplementar 

Códigos Descrição Valor 

06 SEC DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE  

06.001 DEPARTAMENTO DE ENSINO FUNDAMENTAL  

12.361.1201.2022 ATIVIDADES DE ENSINO FUNDAMENTAL  

3.1.90.11.00.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e conforme a Lei Municipal nº 3.270/2024,
decreta;
 
Art. 1º - Autoriza um Crédito Adicional no Orçamento, no PPA e LDO do Município de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2024, no
valor de R$ 990.000,00 (Novecentos e Noventa Mil Reais), conforme se especifica a seguir:
 

 
Art. 2º - Para cobertura dos Créditos indicados no artigo anterior, serão utilizados recursos da seguinte maneira:
 
I – Anulação de dotação;
 

Códigos Descrição Valor

06 SEC DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE